证券代码：002412            证券简称：汉森制药            公告编号：2017-033

湖南汉森制药股份有限公司

关于公司生产车间突发火灾事故及复牌的公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：公司股票（股票简称：汉森制药，股票代码：002412 ）自 2017 年

6月27日（星期二）开市起复牌。

2017年6月26日，湖南汉森制药股份有限公司（以下简称“公司”） 原

老厂二楼酊剂生产车间突发火灾事故。为维护投资者利益，公司向深圳证券

交易所申请2017年6月26日下午13:00起公司股票（证券简称：汉森

制药，证券代码：002412）临时停牌。其具体情况为：

一、事故基本情况

2017年6月26日11点20分左右，公司原老厂二楼酊剂生产车间发生火灾，

截至目前已造成1人死亡，4人受伤较严重，6人轻微伤。事故发生后，公司立即

启动应急预案，成立应急领导小组，开展事故抢险，全力进行救治及事故排查工

作。具体原因益阳市安监局及公安消防部门正在调查确认中。

二、对公司生产经营的影响

经初步查验，本次事故造成原老厂酊剂生产线受损和现场部分物料毁损，预

估经济损失金额为500万元人民币左右。本次火灾受损资产均已向保险公司投保

了财产保险，事发当日即向保险公司报案，保险公司已受理。目前公司募投项目

生产线的生产正常进行。此次事故对公司年度生产经营不产生重大影响。

公司已成立6个应急小组，全力开展对伤员的救治工作，配合益阳市安监局

及公安消防部门调查事故原因，对事故现场进行清理。同时，公司将进行彻底的

安全生产排查，认真吸取本次事故的教训，加强安全生产管理，杜绝类似事故再

次发生。

根据相关规定，经向深圳证券交易所申请，公司股票将于2017年6月27

日开市起复牌。

公司将对该次事故及时按规定履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资

风险！

特此公告。

湖南汉森制药股份有限公司

                                         董事会

                                          2017 年 6 月 27 日